[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 06.05.2015года                                                                             № 308-п
            г.Елизово
О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.04.2015 №209-п "О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 41:050101001:9779 и земельному участку с кадастровым номером 41:050101001:651 по ул. Малиновая в г.Елизово"

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Елизовского городского поселения, на основании заявления Храпуновой С.А. действующей на основании доверенности 41АА 0377094 от лица Григорьева А.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.04.2015 №209-п "О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 41:050101001:9779 и земельному участку с кадастровым номером 41:050101001:651 по ул. Малиновая в г.Елизово" следующие изменения:
1.1 в преамбуле и по тексту постановления кадастровый номер жилого дома читать: 41:05:0101001:9779; кадастровый номер земельного участка читать: 41:05:0101001:651
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения  в сети «Интернет».

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения (О.Ю. Мороз).

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                                     Л.Н. Шеметова